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Tema: Gemenskap

All kunskap vi har är intet om vi inte älskar Gud i alla ting, 
liksom han själv har skapat alla ting i ordnande

kärlek och själv har påbjudit och lärt oss att älska.
- Mechtild von Magdeburg
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Gemenskap
Gunnar Åkesson

”Att våga ta kontakt 
med andra och att 
våga mötas är en 
förutsättning för nya 
gemenskaper, vi får 
hoppas, tro och be om 
det modet.”

           

 – Gunnar Åkesson

Gemenskap är ett positivt laddat ord och oftast ingår vi i någon 
eller några olika gemenskaper. Vår familj och släkt kan vara en 
sådan. En annan handlar kanske om skol- eller arbetskamrater och 
en tredje kan vara fritids- eller intressegemenskap. 
En del av de här sammanhangen väljer vi själva och en del andra 
tvingas vi in i. Men det finns också en stor grupp av människor som 
inte upplever någon gemenskap alls. Man kanske inte har någon 
familj eller man upplever inte att familjen ger någon gemenskap. 
Även om man bor under samma tak, så kan ensamheten finnas där
i alla fall. Att bara ha människor runt omkring sig är inte detsamma 
som att uppleva gemenskap. 

Så vad är då gemenskap i kristna sammanhang? 

  ”Gud är trofast, han som har kallat er till gemenskap 
  med sin son Jesus Kristus, vår herre”.
  1:a Korintierbrevet 1:9

Dopet är grunden för vår kristna gemenskap. Dopet är det osynliga 
bandet som förenar oss med varandra och med Kristus. Sedan har 
vi gudstjänsten och framförallt mässan, nattvarden, eller kommu-
nionen som vi ibland kallar den för, det ordet betyder just gemen-
skap. Församlingens motto ”Öppenhet och värme” ger också en 
fingervisning om vad gemenskap kan innebära. Vi har caféet på 
onsdagar som en utgångspunkt för möte och mänsklig gemenskap. 
Körerna är en stor källa till gemenskap. Att sjunga tillsammans 
eller att lyssna är ofta gränsöverskridande. Möten med barn, 
ungdomar och konfirmander är andra sammanhang som ger 
gemenskap.

Sedan säger vi gärna att kyrkan är en trosgemenskap och inte en 
åsiktsgemenskap, man behöver inte tycka och tänka likadant om 
allting. En gemenskap där det inte finns några skiljelinjer blir i 
längden ganska tråkig och ointressant. Där tankar och åsikter 
däremot får brytas med varandra, med respekt för att man kan 
tycka olika, ger istället en dynamisk relation och en utveckling 
framåt. Jesus umgicks i olika gemenskaper. Han var tillsammans 
med de tolv lärjungarna i en lite mindre krets, men han deltog 
också i större sammanhang och inte minst, han mötte människor 
som han normalt sett kanske inte skulle ha träffat. Sådana möten 
var viktiga för honom och är det också för oss som kyrka. Att våga 
ta kontakt med andra och att våga mötas är en förutsättning för 
nya gemenskaper, vi får hoppas, tro och be om det modet.  

Insamlingsdag med efterföljande välgörenhetskonsert

Familjen Kerstin Börjesdotter med ”Högeliusbarnen” berättar om     
sina erfarenheter i Afrika, den 9/12 kl. 16 i Hasslö församlings-
hem. ”Glimtar ur ett missionärsliv.” Etiopisk pepparsås serveras på 
smörgås (50 kr) och korv med bröd till barnen (gratis). 
Julpyssel för barnen. 
Eftermiddagen avslutas med välgörenhetskonserten: 
”Musik i vintermörkret” i Hasslö kyrka kl 18.00 
Alla insamlade medel tillfaller julkampanjen ”En flicka är född”.

EN FLICKA 
ÄR FÖDD
PG 90 01 22-3 BG 900-1223
svenskakyrkan.se/julkampanjen

Varje dag föds flickor in i förtryck och 
orättvisor. Det kan vi inte acceptera. 
Flickor ska aldrig nekas, kränkas, hotas, 
utnyttjas eller tvingas – bara för att de 
är flickor. Ge en gåva och ta ställning 
för varje människas lika värde och 
makt över sitt eget liv.

EN FLICKA 
ÄR FÖDD
PG 90 01 22-3 BG 900-1223
svenskakyrkan.se/julkampanjen

Varje dag föds flickor in i förtryck och 
orättvisor. Det kan vi inte acceptera. 
Flickor ska aldrig nekas, kränkas, hotas, 
utnyttjas eller tvingas – bara för att de 
är flickor. Ge en gåva och ta ställning 
för varje människas lika värde och 
makt över sitt eget liv.

Ida Strömqvist, Emma Håkansson, Sofia Loell och 
Carolina Risberg Hansson sjunger på välgörenhets-
konserten kl. 18.00 i Hasslö kyrka den 9/12.
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Drop in café med gemenskap
På onsdagar kl. 14.00 - 16.00 är det café i Martagården. 
Hit kommer människor för att fika och dricka kaffe – men det 
är framför allt värmen och gemenskapen som lockar mest enligt 
församlingens intervju med besökarna. 

Caféet vore inte möjligt utan Ingrid, Elsa, Lisbeth och Tommy
som är våra frivilliga medarbetare i Nättraby, och de är också de 
bästa ambassadörer av församlingens ledord ”Öppenhet och värme” 
när det gäller deras varma mottagande och service för besökarna. 

I genomsnitt är det omkring 40 besökare en helt vanlig onsdag
i församlingshemmet, men det kan vara så mycket som ett
100-tal. Det tas upp en frivillig kollekt och den brukar som regel 
tillfalla det internationella arbetet.

Varje vecka går ugnen på högvarv i Grönadal när Ingrid Holgersson 
stiger upp tidigt och drar i gång med bakandet till alla som väntas 
komma. Vid vissa tillfällen får hon förbereda flera dagar innan när 
det är något större som till exempel sång och musik på caféet. 

Julavslutning på caféet
Onsdagen den 12 december kl. 14.00 - 16.00 är det 
julavslutning för caféet i Martagården. Därefter tar
caféet en paus och öppnar åter i mitten av januari. 

Jesper Hafström kommer 
att sjunga julsånger för 
besökarna och det blir 
även allsång. 

Margareta och Torsten Karlsson säger att det är god fika
och att man får nya trevliga bekantskaper. - Det ska mycket
till att vi missar en onsdag i Martagården. 

Här är det öppenhet och värme. 
Jag kommer för gemenskapen.
                               - Elsie Alsén

När jag blev änkeman kände jag att jag 
behövde komma ut. Hit kommer jag för
den fina gemenskapens skull. 
                                   - Tommy Olofsson

   Vi frågade några stamgäster 
    - Varför kommer ni till caféet?

Jesper Hafström
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Öppet hus med gemenskap
Eldsjälarna Monica, Eivor och Signhild är församlingens frivilliga
på Hasslö. De är församlingens ambassadörer på ”Lilla Hawaii”
och utan dem vore det inte möjligt att ha Öppet hus i Hasslö 
församlingshem med intressanta föreläsningar och musikstunder. 
Det är alltid kaffe med dopp och en andakt på Öppet hus. 
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Julmarknaden i Nättraby
Lördagen 15 december är det dags för den årliga julmarknaden
som Nättraby hembygdnadsförening anordnar i Nättraby centrum. 

Svenska kyrkan i Nättraby-Hasslö 
kommer att finnas på plats och 
samla in pengar till årets julkampanj:
 

Kl. 15.00 är det en andakt med
Tommy Biwefors och sång och 
julmusik av Julia och Berit Ljungström
i Nättraby kyrka. 

Julia Ljungström
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8 januari kl. 14.00 kommer 
Bengt Göran Åkesson och 
visar gamla bilder från Hasslö.

12 februari kl. 14.00 
blir det sång & musik 
av Sofia & Marcus 
Lindström

Sofia & Marcus Lindström

EN FLICKA 
ÄR FÖDD
PG 90 01 22-3 BG 900-1223
svenskakyrkan.se/julkampanjen

Varje dag föds flickor in i förtryck och 
orättvisor. Det kan vi inte acceptera. 
Flickor ska aldrig nekas, kränkas, hotas, 
utnyttjas eller tvingas – bara för att de 
är flickor. Ge en gåva och ta ställning 
för varje människas lika värde och 
makt över sitt eget liv.

Varje dag föds flickor in i förtryck och orättvisor. Det kan vi inte 
acceptera. Flickor ska aldrig nekas, kränkas, hotas, utnyttjas eller 
tvingas – bara för att de är flickor.

Vi kan aldrig acceptera att flickor föds in i förtryck och orättvisor 
– bara för att de är flickor. Att fattigdom och normer gör att 
flickor får sämre möjligheter till utbildning, sjukvård eller 
försörjning. Att de utsätts för sexuellt våld eller könsstympning.
 Eller att flickor får äta sist och minst. 
Det är en ständig kamp om liv och död, som vi måste ta tillsam-
mans. I årets julkampanj har vi den stora möjligheten att tillsam-
mans kämpa för att ingen flicka ska hotas, utnyttjas eller kränkas. 
För varje barn är skapad till Guds avbild och har samma värde
 – oavsett kön.
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Grace. Foto: Foto: Helena Goldon/Ikon

Grace är sex veckor och föddes på Selian Lutheran Hospital i 
Arusha, Tanzania. Hennes mamma, Beatrice Alex Mruma, tror att 
Grace kommer att få ett bättre liv än vad hon har haft. ”Vi har 
ingen lyx att erbjuda, men vi kan ge henne allt hon behöver och 
vi kommer att kunna satsa på hennes utbildning”, säger Beatrice. 
Beatrice är medveten om att alla tanzaniska flickor inte är lika 
lyckligt lottade. Hon är bekymrad över kvinnornas situation i 
Tanzania. ”Många flickor och kvinnor är väldigt diskriminerade. 
De blir slagna, könsstympas, får inte välja vilken man de ska gifta 
sig med, och får inte lika mycket utbildning som jämnåriga killar.” 
Svenska kyrkans internationella arbete kämpar tillsammans med 
partner för flickors rättigheter i Tanzania.
                                                                         Text: Anna Wahlgren

Swisha en gåva till ”En flicka är född”
Swishnr: 123 35 04 776
Märk med ”Julkampanjen”

11 december kl. 14.00 är det dags för den traditionella
”Grötfesten” i Hasslö församlingshem. OBS! Anmälan till expeditionen senast 

Familjen Altefur, sång & musik.                    den 7/12. 50 kr per person.
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 Det händer i december

Söndag 2 december. 1 i advent.
kl. 10.00 Adventsgudstjänst i Nättraby kyrka.
Kyrkokören & Sångfåglarna. Jonas Fröberg, trumpet. 

kl. 16.00 Adventskonsert i Hasslö kyrka. 
Gospelkören. Dennis Glimmefors, sång, Martin Mark, piano, 
Boje Andreasson, bas, Magnus Hultqvist, slagverk. 
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Torsdag 6 december
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. 

Söndag 9 december. 2 i advent.
kl. 12.00 Gudstjänst med dop i Nättraby kyrka.

kl. 16.00 Insamlingsdag till julkampanjen ”En flicka är född” i Hasslö församlingshem. 
Kerstin Börjesdotter med ”Högeliusbarnen” berättar om sina erfarenheter i Afrika. 
Läs mer på s. 3

kl. 18.00 Välgörenhetskonserten ”Musik i vintermörkret” i Hasslö kyrka. 
Ida Strömqvist, Emma Håkansson, Sofia Loell och Carolina Risberg Hansson, sång. 

Tisdag 11 december
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. ”Den traditionella grötfesten”.
Sång & musik av familjen Altefur. OBS! Anmälan till expeditionen senast den 7/12.

kl. 18.00 Adventsvisor i vintermörkret i Nättraby kyrka. 
Sångfåglarna, Sing it och barngrupperna. Glögg & pepparkakor. 

Onsdag 12 december
kl. 14.00 Julavslutning för caféet i Martagården. 
Jesper Hafström, sång & musik. 

Lördag 15 december
kl. 15.00 Andakt i Nättraby kyrka. 
Julia & Berit Ljungström, sång & musik. 

Söndag 16 december. 3 i advent.
kl. 16.00 Gudstjänst med musik i Nättraby kyrka. 
Kyrkokören & Sing it. Julia Pettersson, sång & Katarina Sörnäs, piano.  

Söndag 23 december. 4 i advent.
kl. 11.00 Sammanlyst Högmässa i Fredrikskyrkan, Karlskrona.

 Det händer i december

Julafton 
Måndag 24 december 

kl. 11.00 Samling vid krubban i Nättraby kyrka.
Julspel. Sångfåglarna & Sing it. 

kl. 11.00 Samling vid krubban i Hasslö kyrka.
Amanda Dahl, sång.

kl. 23.00 Julnattsmässa i Nättraby kyrka.
Kyrkokören. Maria Nilsson, sång, Jonas Fröberg, trumpet.

kl. 23.00 Julnattsmässa i Hasslö kyrka.
Sofia Lindström, sång.

Tisdag 25 december. Juldagen.
kl. 08.00 Julotta i Grönadals missionshus.
Solister ur gruppen ”On the Road”.

Onsdag 26 december. Annandag jul.
kl. 16.00 Gudstjänst med musik i Hasslö kyrka. 
Gospelkören. Thomas Lindberg, sång, Martin Mark, piano & Boje Andreasson, bas.

Söndag 30 december. Sönd. e. jul. 
kl. 10.00 Gemensam mässa med dop i Nättraby kyrka. 

Måndag 31 december. Nyårsafton. 
kl. 14.00 Nyårsbön i Hasslö kyrka. 
Martina Karlsson, sång. 

kl. 16.00 Nyårsbön i Nättraby kyrka. 
Sofia & Ella Palmgren, sång. 
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 Det händer i januari

Tisdag 1 januari. Nyårsdagen.
kl. 17.00 Sammanlyst Nyårsmässa i Fredrikskyrkan, Karlskrona.

8 954 1110
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Söndag 6 januari. Trettondedag jul.
kl. 12.00 TGIS - Thank God It’s Sunday i Martagården. 
Gudstjänst med sång av Thomas Lindberg. Hamburgerbuffe. Musikquiz.
Fiskdamm och lekar för barnen. Läs mer på s. 12.

Tisdag 8 januari
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. 
Bengt Göran Åkesson visar gamla bilder från Hasslö. 
Kaffe med dopp. Andakt. 

Måndag 7 januari
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka. 

Söndag 13 januari
kl. 10.00 Gemensam gudstjänst i Nättraby kyrka. 

Torsdag 17 januari
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. 

Söndag 20 januari
kl. 10.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. 

kl. 18.00 Taizémässa i Nättraby kyrka. 

Fredag 25 januari
kl. 18.00 - 21.00 Ungdomskväll i Martagården för åk 8 och uppåt. 

Söndag 27 januari
kl. 09.00 - 16.00 Soul Sunday i Martagården. 
Anmälan till maria.ingridsson@svenskakyrkan.se senast den 22 januari. 
Läs mer på s.13.

kl. 10.00 Dopdroppegudstjänst i Hasslö kyrka.

Ungdomskvällar
- För åk 8 och uppåt.
25/1 & 15/2
kl 18.00 – 21.00 i Martagården.

 Det händer i februari

Söndag 3 februari. Kyndelsmässodagen.
kl. 10.00 Dopdroppegudstjänst i Nättraby kyrka. Sångfåglarna.

kl. 18.00 Taizémässa med musik i Hasslö kyrka. 
Gospelkören.

Torsdag 7 februari
kl. 19.00 Föreläsningsserien ”Mod att våga leva i Nättraby kyrka. 
Henrik Rydström f.d. fotbollsspelare i Kalmar FF och numera tränare i Kalmar FF.
Husbandet medverkar under ledning av Patric Ogenblad. Läs mer på s. 13.

Söndag 10 februari
kl. 10.00 Gemensam gudstjänst med musik i Nättraby kyrka. 
Sing it. 

Måndag 11 februari
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka. 

Tisdag 12 februari
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem.
Sofia & Marcus Lindström, sång & musik. 
Kaffe med dopp. Andakt. 

Torsdag 14 februari
kl. 17.00 - 19.00 Drop in vigsel i Nättraby kyrka. 
För alla som går i giftastankar på Alla             dag. 
Läs mer på s. 12.

Fredag 15 februari
kl. 18.00 - 21.00 Ungdomskväll i Martagården för åk 8 och uppåt.

Söndag 17 februari. Septuagesima.
kl. 10.00 Gemensam gudstjänst i Nättraby kyrka. 

Torsdag 21 februari
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. 

Söndag 24 februari. Sexagesima.
kl. 10.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka.

kl. 18.00 Taizémässa i Nättraby kyrka.  

Kyrkskjuts
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster 
och samlingar. Taxi 0455-19100
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65.975 kr
har Grönadals missionsförening skänkt till
olika välgörande ändamål som presenteras
vid årets missionsauktion. 

Avser intäkter från förra årets missionsauktion 
och årets skördefest.

10 118 954 1312

10 118 954 1312

Söndag 6 januari kl. 12.00 Trettondedagen avslutar vi insamlingen 

Det blir gudstjänst med sång av 
Thomas Lindberg och hamburgerbuffé.
50:-/ vuxen & 20:-/barn för 
hamburgerbuffén. Efter maten 
musikquiz med och av Thomas Lindberg.
Fiskedamm och lekar för barnen m.m
All behållning från dagen
går oavkortat till kampanjen.

TGIS
Thank God It’s Sunday i Martagården

EN FLICKA 
ÄR FÖDD
PG 90 01 22-3 BG 900-1223
svenskakyrkan.se/julkampanjen

Varje dag föds flickor in i förtryck och 
orättvisor. Det kan vi inte acceptera. 
Flickor ska aldrig nekas, kränkas, hotas, 
utnyttjas eller tvingas – bara för att de 
är flickor. Ge en gåva och ta ställning 
för varje människas lika värde och 
makt över sitt eget liv.

EN FLICKA 
ÄR FÖDD
PG 90 01 22-3 BG 900-1223
svenskakyrkan.se/julkampanjen

Varje dag föds flickor in i förtryck och 
orättvisor. Det kan vi inte acceptera. 
Flickor ska aldrig nekas, kränkas, hotas, 
utnyttjas eller tvingas – bara för att de 
är flickor. Ge en gåva och ta ställning 
för varje människas lika värde och 
makt över sitt eget liv.

Thomas Lindberg

Drop in vigsel 
Torsdag 14 februari kl. 17.00 - 19.00

Går ni i giftastankar?

Ta med giltig hindersprövning
och hämta ut en vigselblankett
på expeditionen i Martagården.

Expeditionen har öppet 
mån - fre kl. 10.00 - 12.00
samt kl. 16.30 - 18.30 på
Alla hjärtans dag. 

i Nättraby kyrka på Alla hjärtans dag

Foto: Magnus Aronsson/ikon

Soul Sunday

Mod att våga leva

En dag med avkoppling i Martagården.

Henrik Rydström från Kalmar FF 
till Nättraby kyrka

Söndag 27 januari kl. 09.00 - 16.00

Kom och unna dig en dag för din 
kropp och själ. 

Vi erbjuder en stilla dag tillsammans
där det ges möjlighet till reflexion,
samtal, massage, vegetarisk måltid,
kroppsrörelse, kreativt skapande, 
musik och en avslutande andakt. 

Kostnad 200:-
Inklusive massage, frukost, lunch och fika.

Begränsat antal platser. 
Anmäl dig senast den 22e januari till: 
maria.ingridsson@svenskakyrkan.se 
Vid frågor ring Maria på 0766 -22 10 00

Föreläsningsserien:

Torsdag 7 februari kl. 19.00

Mod att våga leva fortsätter 
och den här torsdagen kommer 
den f.d. fotbollsspelaren och 
nuvarande coachen i Kalmar FF 
till Nättraby kyrka.

Husbandet medverkar under 
ledning av Patric Ogenblad.

Henrik Rydström
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Glädjande
många döpta

Barn- och unga

Mariana Persson

12 1310 118 954 1514

12 1310 118 954 1514

Sång & musik

Christina Ström

I leken kan man hitta mycket gemenskap över åldersgränser här 
leker konfirmanderna och unga ledare tillsammans.

När det är dags att avsluta en grupp samlas vi gärna kring ett ljus. 

Favoritpsalmen för unga ledare har blivit psalm 730: 
Må din väg gå dig till mötes
    Hoppas Du får vara du på ditt sätt.
    Hoppas du får gå med glädje och med lätthet.
    Hoppas du får växa utan för många hinder.
Må vinden vara din vän
    Hoppas du har vinden i ryggen,
    och slipper motvind och 
    att du känner att du har någon som pushar 
    på när det känns jobbigt.
Och må solen värma din kind
    Hoppas att du får medgång och lycka,
    och känner värmen komma emot dig.
Och må regnet vattna själens jord.
    Hoppas att du känner närhet och värme i din själ.
Och till vi möts igen må Gud hålla, hålla dig i sin hand.
    Hoppas att du känner dig trygg med Gud och hos oss, 
    och att du känner att du inte går ensam tills vi möts igen.  

Söndagen den 27 januari kl. 10.00 hälsas all ni som döpt ert barn 
på Hasslö välkomna att hämta er Dopdroppe och efteråt är det 
dopkalas i församlingshemmet.

För er som döpt ert barn i Nättraby kommer vi att ha Dopdroppe 
utdelning söndagen den 3 februari kl. 10.00 och efteråt blir det 
dopkalas i Martagården.
Välkomna.

Musikalisk gemenskap – i harmoni!

Att bli sedd är oerhört viktigt och det tror jag gäller alla människor. 
Att lyssna på sin medmänniska gäller i dubbel bemärkelse när 
man sjunger i kör. Vi som ofta spelar eller sjunger ensamma kan 
själva välja tempo och tolka ett musikstycke på vårt eget sätt, men 
när man ska spela eller sjunga tillsammans med andra så måste man 
samarbeta. Dels ska man sjunga eller spela sin egen stämma i 
samma tempo som de andra. Melodin ska oftast framföras något 
starkare än de andra stämmorna och då måste några sjunga/spela 
svagare. Första gångerna man övar på sången/musikstycket låter 
oftast inte särskilt bra men efter några övningar och med gem-
ensam kraft så kan det bli riktigt bra. Himmelskt kanske? Det finns 
en sång av Kerstin Anderby Wanngren som börjar: 
Himmelen är nära när vi sjunger.

Vill du sjunga i gemenskap så det blir himmelskt?

Kom då med i någon av våra körer eller passa på att sjunga med i 
psalmsången i kyrkan.

På församlingen hemsida står det mer om församlingens körer.

Måndagar: Sångfåglarna (för barn årskurs 1-3) 17.00 – 18.00
i Martagården. Start 14 januari
Kyrkokören 18.30 – 20.00 i Martagården. Start 14 januari .

Onsdagar: Sing it (för barn årskurs 4-5) 15.00 – 16.30 
i Martagården. Start 16 januari.
Gospelkören 18.30 – 20.00 i Hasslö församlingshem. 
Start 16 januari.
Välkommen!

Vi kommer att starta 
grupperna v. 3

Nya och gamla 
deltagare
hälsas välkomna! 

Jonsson, Lukas Alexander 2018-07-15, Hasslö
Lang, Aston Otis Frank 2018-07-21, Hasslö
Karlsson, Frans Yngve 2018-07-22, Nättraby
Friberg, Elvira Eva Lovisa 2018-07-22, Nättraby
Eklund, Frans Alvin 2018-07-29, Nättraby
Eklund, Måns Loui 2018-07-29, Nättraby
Wedeborg, Selma Kerstin Juni 2018-08-05, Nättraby
Faxe, Carl Filip Bo, 2018-08-05, Nättraby
Pettersson Werkström, Minna Elin 2018-08-11, Nättraby
Snaar, Sigrid Ingrid Margit 2018-08-11, Nättraby
Persberg Almqvist , Vilgot Tage 2018-08-11, Nättraby
Jemtner, William Bruce August 2018-08-19, Nättraby
Permlid, Nathen Anders Magnus 2018-08-26, Nättraby
Fridnert, Hollie Minelle 2018-08-26, Nättraby
Sjölander, Signe Susanne 2018-09-02, Hasslö
Leivo Frost, Elly Linnea 2018-09-09, Nättraby
Lindqvist, Vera Juni Marie 2018-09-16, Nättraby
Lengstedt, Signe Isabell 2018-09-16, Hasslö
Larsson, Olle Valter 2018-09-16, Nättraby
Karlsson Blomberg, Junie Avantasia 2018-09-22, Nättraby
Wickman Hasselkvist, Savannah 2018-09-22, Hasslö
Åslund, Alma Ingela 2018-10-07, Nättraby
Finnilä, Karl Vidar Loke 2018-10-20, Nättraby
Nyhagen, Zackarias Benny 2018-10-20, Nättraby

Nytt för vårterminen är 
kvällsmässa med efterföljande
kvällsmat. Dessa kommer att 

ske 1 gång i månaden på Hasslö
i anslutning till när kyrkans

barntimmar slutar. 7/1 & 11/2.



Pastorsexpedition & kansli

Öppettider 
Måndag-fredag  ..........................................................................10.00–12.00
Informatör Simon Gruvström
Telefon ................................................................474 55, 0766-22 10 03
E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Präster
Kyrkoherde Maria Ingridsson
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 00
Komminister Gunnar Åkesson
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 20

Kyrkomusiker
Nättraby-Hasslö
Kantor Christina Ström
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 04

Kyrkvaktmästare
Nättraby-Hasslö
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 05 
Jan Aspehed
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 07
Gustav Nilsson
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 06

Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  .................................................................................................0766-22 10 08

Barn & ungdom
Nättraby-Hasslö
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 11 
Barn- och ungdomsledare
Jessica Svensson
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.....................................................................................................0734-032789

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.....................................................................................................0709-541940

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling
Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Hit kan du 
vända dig!

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!

Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 
år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 

    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 
den 15 januari 2019.

Upplaga: 3 000 ex. Ansvarig utgivare: Maria Ingridsson
 Redaktör: Redaktionskommittén. Redigerare: Simon Gruvström

Framsida: istock.com/mammuth

Kyrkskjuts                                    
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster              
& samlingar. Taxi 0455-191 00.


